檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：王健諭

電話：07-7995678分機3059

傳真：07-7406585

電子信箱：cba0616@kcg.gov.tw

受文者：高雄市旗津區中洲國民小學

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：高市教小字第10532430400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表1份(隨文引入)(16500607_10532430400A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送2016高雄兒童月系列活動 2016衛武營童樂節「動手

作Workshop工作坊」報名表乙份，請本市表演藝術教師踴

躍參與，送件時間即日起至額滿為止，並且協助公告周知

，請查照。

說明：

一、依據國家表演藝術中心衛武營營運推動小組105年4月22日

衛營推字第1050300117號函辦理。

二、該工作坊主要帶領學員製作桌上紙劇場，過程中瞭解劇場

的幻覺是如何製造、幕後準備工作有哪些，時間及報名方

式如下：

(一)活動時間及地點：105年7月15日(星期五)至17日(星期

日)，共三天，於衛武營籌備處267簡報室。

(二)申請方式：有意參加教師，請填具實施計畫附件報名表

，傳真至衛武營營運推動小組薛梅珠小姐，傳真電話：

07-7668028。

三、詳細資訊請參閱附件報名表，如有相關疑義請逕洽營推小

3

高雄市旗津區中洲國民小學 1050429

*10570221400*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

組薛梅珠小姐，聯絡電話：07-7680709，E-mail：may.hs

ueh@npac-weiwuying.org。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)

副本：國家表演藝術中心衛武營營運推動小組、本局國小教育科(紙本)、高雄市左營區

福山國民小學、高雄市彌陀區彌陀國民小學、高雄市左營區文府國民小學 2016-04-29
12:29:34